Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

RESULTADO FINAL ELEIÇÃO DA DIRETORIA DO CENTRO ACADÊMICO DO CURSO

DE ENGENHARIA AGRONÔMICA CONFORME EDITAL 31/2023

A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições torna público o resultado das eleições para

o Centro Acadêmico da Engenharia Agronômica.

Chapa Aliagros Chapa INOVAgro Nulos Total

66 52 5 123

A chapa vencedora deverá estar  presente na sala  do Centro Acadêmico,  no dia 31 de

Março às 12h15m para assinarem a Ata de Posse, sendo um evento aberto a todos os

alunos matriculados do curso.

Muzambinho, 29 de março de 2023

COMISSÃO ELEITORAL

Aline Fernanda da Silva

Alécio da Silva Floreço

Luis Felipe Pereira de Souza